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SYÖPÄINSTITUUTIN K. ALBIN JOHANSSON TOIMET HAETTAVINA 16.11.2012 MENNESSÄ 
 
Tutkimusalueina tulevat kyseeseen pääosin Suomessa tehtävä epidemiologinen, kliininen tai 
kokeellinen syöpätutkimus. 
 

K. ALBIN JOHANSSON TUTKIJAPROFESSORI 
K. Albin Johansson Forskarprofessor / K. Albin Johansson Research Professor 

Tutkijaprofessuuri on viisivuotinen (palkka 5.300 !/kk), ja toimessa on mahdollista aloittaa 
aikaisintaan 1.4.2013. 
Hakumenettely on kaksivaiheinen:  
I) Ensimmäisessä vaiheessa pyydetään toimittamaan  
 – aiehakemus (korkeintaan 2 sivua) 
 – ansioluettelo (korkeintaan 1 sivu) 
 – julkaisuluettelo, jossa 20 hakemuksen kannalta tärkeintä julkaisua (kunkin julkaisun perään  
    tulee merkitä julkaisun impact factor). 
Aiehakemus liitteineen lähetetään sähköpostitse asiamiehelle, ja hakemus liitteineen (tiedoston) 
tulee olla perillä viimeistään perjantaina 16.11.2012 kello 15.00 mennessä.  
Aiehakemuksen ensimmäisellä sivulla tulee olla hakijan yhteystiedot, tutkimuksen otsikko ja työn 
suorituspaikka. Hakemus liitteineen tulee olla yhtenä pdf-tiedostona (kirjasinkoko 12). Hakijan 
tulee nimetä tiedosto sukunimensä mukaan. Hakemuksen voi kirjoittaa suomeksi, ruotsiksi tai 
englanniksi. 
II) Toisessa vaiheessa Syöpäinstituutin tieteellinen neuvottelukunta valitsee ne tutkijat, joilta 
pyydetään 17.12.2012 mennessä täydellinen englanninkielinen tutkimussuunnitelma ulkomaisille 
asiantuntijoille lähetettäväksi. 
 

K. ALBIN JOHANSSON SYÖPÄTUTKIJA 
K. Albin Johansson Cancerforskare / K. Albin Johansson Cancer Researcher  

Kaksivuotinen toimi (palkka 3.150 !/kk) on tarkoitettu väitelleelle, nk. post doc -vaiheessa olevalle 
itsenäistyvälle tutkijalle. 
Hakemus: Vapaamuotoinen tutkimussuunnitelma korkeintaan 5 sivua (kirjasinkoko 12). 
Ensimmäisellä sivulla tulee olla hakijan yhteystiedot, tutkimuksen otsikko ja työn suorituspaikka. 
Liitteet: lyhyt CV (1 sivu) ja julkaisuluettelo (kunkin julkaisun perään tulee merkitä julkaisun impact 
factor). Hakemuksen voi kirjoittaa suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. 
Hakemusten lähettäminen ja hakuaika: Hakemukset liitteineen lähetetään asiamiehelle 
sähköpostitse, ja hakemuksen (tiedoston) tulee olla perillä perjantaina 16.11.2012 klo 15.00 
mennessä. Hakemus liitteineen lähetetään yhtenä pdf-tiedostona (kirjasinkoko 12), ja tiedosto 
nimetään hakijan sukunimen mukaan. Hakemus käsitellään sellaisena kuin se on jätetty hakuajan 
päättyessä. 
 
Päätökset: Toimien saajat julkistetaan maaliskuussa 2013. Toimissa voi aloittaa aikaisintaan 
1.4.2013. Myönnetyt toimet ilmoitetaan saajille sähköpostitse ja nimet julkaistaan osoitteessa 
www.cancer.fi 
Hakemuksen osoite ja lisätietoja: asiamies Tuula Helander, puh. (09) 19126446, sähköposti 
etunimi.sukunimi@helsinki.fi 
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